Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26

Centro Ibiara - PB / Fone Fax (83) 3454-1035

ANEXO IV

MODELO DE DELARAÇÃO DE ÚNICOS HERDEIROS

DECLARAÇÃO DE ÚNICOS HERDEIROS

Declaramos para os devidos fins que e sob as penas da lei, que o (a) Sr.(a).

_________________________________________, CPF: _____________________, faleceu

em _______________, no estado civil: _______________ e deixou como herdeiros:

1. ____________________________(nome)_______________________, CPF

_____________________, RG_______________________, residente e domiciliado

(a) na rua __________________________________________________________

______________________________________________, na qualidade de (filho

(a)/esposo(a)/ sucessor(a);

2. ____________________________(nome)_______________________, CPF

_____________________, RG_______________________, residente e domiciliado

(a) na rua __________________________________________________________

______________________________________________, na qualidade de (filho

(a)/esposo(a)/ sucessor(a);

3. ____________________________(nome)_______________________, CPF

_____________________, RG_______________________, residente e domiciliado

(a) na rua __________________________________________________________

______________________________________________, na qualidade de (filho

(a)/esposo(a)/ sucessor(a);

Os declarantes reiteram a condição de únicos herdeiros e legítimos titulares do de cujus e

firmam sua responsabilidade perante qualquer esfera por eventuais herdeiros que venham a

reivindicar seu quinhão.

|Ibiara – PB, _____ de _______________________ de 2024.

____________________________________________________

Herdeiro (a)

____________________________________________________

Herdeiro (a)

____________________________________________________

Herdeiro (a)